
allFairpriset 2008 till IFK Umeås F94:or
- Ara Abrahamian tilldelas hedersomnämnande
Riksorganisationen allFair och Svenska Spel delar varje år ut pris till någon eller några inom idrotten som 
visat prov på riktig fair play. I år går stora priset till IFK Umeås tjejer födda -94. Dessutom får Ara Abraha-
mian ett hedersomnämnande.

En jury bestående av Tomas Henäng och Anna-Karin Sundén från allFair samt Carl-Henric Stjerna och An-
dreas Jansson från Svenska Spel samt jurryns ordförande Sven Melander har motiverat utmärkelsen till IFK 
Umeå som följer.

“I bästa allFair-anda och med respekt för idrottens värdegrund har IFK Umeås F94:or genom att utse 
“Matchens Motståndare” insett värdet i att belöna ett gott beteende. Därför har de utsetts till årets allFair-
pristagare,2008.”

 - De här tjejerna flyttade genom att börja utse “matchens motståndare” upp hela konceptet fairplay på en 
helt ny nivå. Jag har aldrig ens hört talas om något liknande, säger Sven Melander, ordförande i allFairs jury.

Dessutom delar allFair och Svenska Spel ut ett hederomnämnande varje år. För 2008 går omnämnandet till 
brottaren Ara Abrahamian med motiveringen.

“Efter en stark reaktion vände Ara Abrahamian händelsen i OS 2008 till en modig och värdig manifestation 
för en renare idrott. En manifestation som ger ekon i hela världen. För detta har en enig jury utsett Ara Abra-
hamian till mottagare av allFair’s och Svenska Spels hedersomnämnande 2008.”

 - Ara är schysst kille som tyvärr befinner sig i en sport som blivit smutsig. Det känns självklart att ge honom 
det här utnämnandet, menar Melander.

De huvudsakliga kriterierna för allFair-priset är att idrottsutövaren, ledaren, föräldern eller supportern:

    * grundar sitt agerande på respekt för sina medmänniskor i alla lägen och visar god förståelse för att män-
niskor inte är perfekta i alla lägen.

    * i sitt agerande vid negativa händelser handlar genomtänkt och tar sikte på en fortsatt god relation till 
både de egna och till motståndare, deras föräldrar och supporters.

    * genom sitt agerande bidrar till att på ett ödmjukt sätt fostra sin omgivning till att förstå vad som är 
viktigt för att uppnå rent spel på både kort och längre sikt.

För mer information kontakta:

 Anna-Karin Sundén, ordförande för allFair, 0730-62 97 10.

 

Varför skall bara vi barn vara schyssta för....
Nioåriga Frida Sundéns fråga till sin mamma har startat en riksorganisation om idrottsetik - föreningen all-
Fair. Ett koncept för att alla som vill, ska kunna utvecklas och trivas inom idrotten!


